JSÊNIO PACHEC FILMO

Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE OAB() FRIO

REQUERIMENTO N,° 029/92.

Exm2  Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tu

do mais o que determina o interesse público, REQUER à Dou

ta Mesa, na forma regimental, após ouvir o Soberano Plena

rio, envio de expediente a Defesa Civil, sediada em Cabo

Frio, solicitando vistoria e posterior interdição do Está

dio Municipal Nenzinho Carriço, localizado no Bairro São

Cristóvão, tendo em vista o estado em que se encontram os

refletores ao lado da Rua Eupldio Barbosa Guimarães, que

a qualquer momento poderão cair, colocando em risco as vi

das de pessoas que circulam diariamente pela citada rua.

SALA DAS SESSÕE 06 DE MAIO DE- .992.

)^ o Vereador - Autor